3. Vim atrahendi sacrum vulnerum mormonis labrum experti sunt viri sancti; ita namque illuviantur, ut nihil aliud cogitarent, aut agnoscerent. Amabilis Dominicanus totus animo absorberetur in illa Christi: atque beatus Aegydius Franciscanus, trunquum paradi nomen in e. statu ibat, sic & ales nomen vulnerum.

CONSIDERATIO VIII.

**Christus
vulnerus.**

VULNERA CHRISTI

Mamilla Divina.

1. **C**hristus, seu Mater benevolentissima nutrit Ecclesiam suuissimo lacte benedicta. Christus vulnerum, congregat animas intra pectus suum, & quod suo cibis blanditur, & solatum exhibet. Hoc custos Isa. 66. ministrus, ad opera portabimini, & super genua habet in Di-